

**Østrup**

Statsautoriseret  
Revisionsanpartsselskab  
Søren Frichs Vej 38K, 1.  
8230 Åbyhøj  
Cvr.nr.: 32 77 42 96  
Tlf.: +45 29 36 99 50

## **Nordstrand Design ApS**

Åbyvej 138 B  
8230 Åbyhøj

Årsrapport for  
16. juni 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

06-12-2016

---

Allan Prang  
Dirigent

---

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Nordstrand Design ApS Åbyvej 138 B 8230 Åbyhøj
	Telefon:
	CVR-nr: 36924918
	Regnskabsårets startdato 16. juni 2015
	Regnskabsårets slutdato 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Allan Prang
<b>Revisor</b>	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38 K, 1. 8230 Åbyhøj Cvr.nr. 32774296
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg
<b>Generalforsamlingsdato</b>	06-12-2016
<b>Dirigent</b>	Allan Prang

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er design og salg af møbler og brugskunst.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 16. juni 2015. Regnskabsåret 2015/16 er således selskabets 1.

Omkostninger i forbindelse med stiftelse af selskabet har udgjort 5.670 DKK.

Selskabet har i regnskabsåret brugt mange ressourcer på udvikling af møbeldesign og optimering af selskabets forretningsmodel, hvilket har belastet driften væsentligt i negativ retning.

Årets resultat udgør et underskud på 485 t.DKK.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

## Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af lovgivningens regler om kapitaltab.

Selskabets moderselskab har i forbindelse med godkendelse af nærværende årsrapport af sit tilgodehavende hos selskabet ydet et tilskud på 485.266 DKK, svarende til årets underskud. Selskabets egenkapital er herefter reableret.

Ledelsen anser hermed reglerne om kapitaltab for iagttaget.

## Den forventede udvikling

For regnskabsåret 2016/17 forventes et positivt driftsresultat.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 16. juni - 30. juni

	Note	2015/16
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-373.699</b>
Personaleomkostninger	2	-244.634
Afskrivning af materielle anlægsaktiver		0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-618.333</b>
Finansielle indtægter	3	922
Finansielle omkostninger	4	-2.771
<b>Resultat før skat</b>		<b>-620.182</b>
Skat af årets resultat	5	134.916
<b>Årets resultat</b>		<b>-485.266</b>
<b>Overskudsdisponering:</b>		
Overført til overført overskud		-485.266
Udbytte for regnskabsåret		0
<b>Fordelt</b>		<b>-485.266</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2016
Periodeafgrænsningsposter, langfristet		14.167
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>14.167</b>
<b>Anlægsaktiver alt</b>		<b>14.167</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		105.043
Forudbetalinger for varer		0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>105.043</b>
Tilgodehavender fra salg		516.003
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Udskudt skatteaktiv, kortfristet		134.916
Andre tilgodehavender		137.700
Periodeafgrænsningsposter, kortfristet		14.167
<b>Tilgodehavender</b>		<b>802.786</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>85</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>907.914</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>922.081</b>



## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2016
Anpartskapital	6	200.000
Overført resultat		-485.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0
<b>Egenkapital</b>	7	<b>-285.266</b>
Udskudt skat		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Bankgæld, kortfristet		149.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.197
Mellemregning med tilknyttede selskaber		639.500
Selskabsskat		0
Anden gæld		285.022
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.207.347</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.207.347</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>922.081</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	
Eventualforpligtelser	9	
Ejerforhold	10	

# Noter

	<u>2015/16</u>
<b>2 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	244.634
Pensionsbidrag	0
Sociale bidrag	0
	<u><b>244.634</b></u>
 <b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	 <u>1</u>
 <b>3 Finansielle indtægter</b>	
Renter debitorer	907
Renter bank	15
	<u><b>922</b></u>
 <b>4 Finansielle omkostninger</b>	
Renter pengeinstitutter	510
Renteudgifter, kreditorer	2.261
Rente og procenttillæg	0
	<u><b>2.771</b></u>
 <b>5 Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-134.916
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0
<b>Årets skat i alt</b>	<u><b>-134.916</b></u>

## Noter

	<u>2016</u>
<b>6 Anpartskapital</b>	
Anpartskapital 16. juni	<u>200.000</u>

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 7 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Overført resultat 16. juni	200.000	0	0	200.000
Årets resultat		-485.266	0	-485.266
	<u>200.000</u>	<u>-485.266</u>	<u>0</u>	<u>-285.266</u>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om billeje med en årlig omkostning på 80 t.DKK.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større beløb.

Selskabets anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende, der på balancetidspunktet udgør på 639 t.DKK, i forhold til selskabets bankforbindelse.

### 10 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

A. Pang Holding ApS